
Ministero dell’ Università e della Ricerca 
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI – TORINO 

Via Accademia Albertina, 6 - 10123 Torino - Tel. 011.889020 
www.albertina.academy – concorsi.accademia.torino@pec.it 

I L   DIRETTORE  

VISTO l’avviso di procedura di valutazione comparativa di curriculum per l’affidamento di 
contratti di collaborazione di diritto privato presso l’Accademia Albertina di Belle 
Arti di Torino del 26/09/2024 - prot. n° 5442; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle domande per l’insegnamento di 
FONDAMENTI DI DISEGNO INFORMATICO – ABPR16 del 16/11/2024 - prot. 
n° 7201 del 19/11/2024; 

ACCERTATA la regolarità della procedura; 

D I S P O N E 

La pubblicazione, all’albo online del sito internet dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino 
https://www.albertina.academy/, all’indirizzo https://afam-bandi.cineca.it/ e sul Portale del 
Reclutamento “InPa” https://www.inpa.gov.it/, degli esiti della procedura indicata: 

FONDAMENTI DI DISEGNO INFORMATICO – ABPR16 

Elenco degli IDONEI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA DI CURRICULUM 
FONDAMENTI DI DISEGNO INFORMATICO – ABPR16 

ID DOMANDA COGNOME NOME 
6495 AZZARI ALDO 
6632 SGARIBOLDI FRANCESCA 
6502 TEMPESTA TIZIANO 
5945 BASSO DANIELE 
6358 COPPOLA DANILO 
5680 TUNNO FRANCESCA 

Elenco NON IDONEI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA DI CURRICULUM 
FONDAMENTI DI DISEGNO INFORMATICO – ABPR16 

ID DOMANDA 
6190 
6408 
6501 

IL DIRETTORE Prof. Salvatore Bitonti*
*Documento informatico sottoscritto con

firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 

https://www.albertina.academy/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2024-11-19T12:56:16+0100
	Accademia Albertina di Belle Arti di Torino




